UBND XÃ MINH HÒA
   TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH HÒA

Số: .../TTr-ANTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Hòa, ngày       tháng     năm 2014

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN NHÀ TRƯỜNG ĐẠT TIÊU CHUẨN

“AN TOÀN VỀ AN NINH TRẬT TỰ” NĂM 2014
	Kính gửi:
	- BCĐ xây dựng Phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã Minh Hòa
- Công an xã Minh Hòa

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định về nguyên tắc, tiêu chí, phân loại, trình tự, thủ tục, thẩm quyền xét duyệt và công nhận khu dân cư, xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”;
Căn cứ Thông tư 10/2002/TT-BCA ngày 26/02/2002 và Thông tư 23/2012/TT-BCA ngày 27/04/2012 của Bộ Công an hướng dẫn thực hiện Nghị định 73/2001 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 31-NQ/ĐU ngày 14 tháng 01 năm 2014 của Đảng ủy xã Minh Hòa về nội dung đẩy mạnh công tác phát động phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2014;

Căn cứ kết quả bình xét nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2014,

Trường tiểu học Minh Hòa đề nghị Ban chỉ đạo xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ xã Minh Hòa, Công an xã xét, trình UBND xã công nhận Trường tiểu học Minh Hòa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2014./.
                                                                         T/M BAN CHỈ ĐẠO

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

PAGE